年　　月　　日
益田市長　山本　浩章　様

大規模修繕等が行われたマンションに対する固定資産税減額申請書

[bookmark: _GoBack]地方税法附則第15条の9の3に規定する大規模修繕等が行われたマンションに対する固定資産税の減額に必要な事項について、以下のとおり益田市税条例附則第10条の3第12項の規定に基づき申請します。

【申請者】
	住所(所在地)

氏名(名称)

	電話番号

	個人番号

	又は法人番号

　※個人番号または法人番号が未記入の場合、職権により番号を調べ記載することがあります。

【家屋の表示】
	所在地番
	家屋番号
	種類
	床面積(㎡)
	建築年月日
	登記年月日

	町

【工事完了日】
	工事完了年月日

	工事完了日より3月後の提出の場合、その理由